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MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

2025 DGS ile Üniversitemize Yerleşen Öğrencilerin 

Kayıt İşlemleri İçin Açıklamalar 

Kesin Kayıt Tarihleri  : 11-17 Eylül 2025 tarihleri arasındadır.  
e-Kayıt Tarihleri : 11-15 Eylül 2025 tarihleri arasındadır. 
 
Sevgili öğrencilerimiz; Üniversitemizi tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. 

 

2025 DGS ile Üniversitemize yerleşen adaylar; 

A) Kesin kayıt işlemlerini Üniversitemize gelmeden e-devlet üzerinden elektronik ortamda 

yapabileceklerdir. E-devlet üzerinden elektronik kayıt yapan öğrencilerin Üniversitemize gelerek 

tekrar kayıt yaptırmalarına gerek yoktur. Ancak intibak işlemlerinizin yapılabilmesi için istenilen 

belgeleri en geç   17 Eylül 2025 tarihine kadar kayıt yaptırdığınız okula teslim etmeniz gerekmektedir. 

B) Ön Lisans Programlarından Mezun Olamayanlar;  

2025 yılı DGS kayıt tarihleri arasında yükseköğretim kurumlarından mezun olamadığı için 

kazandığı programa kayıt yaptıramayan ancak kayıt tarihinden sonra stajını tamamlama, bütünleme 

sınavı, tek ders sınavı vb. başararak mezuniyet hakkı elde eden ön lisans öğrencilerinin bu 

durumlarını belgelemeleri kaydıyla 2025-2026 Eğitim Öğretim yılı bahar yarıyılı başlangıcına kadar, 

kayıt hakkı kazandıkları lisans programına geçici kayıtları yapılacaktır. Ancak belirtilen tarihe kadar 

mezun olduklarını belgeleyemeyenlerin geçici kayıtları silinecektir. 

Kayıtlarla ilgili süreçler aşağıda açıklanmaktadır. Herhangi bir mağduriyet yaşamamanız için kayıt 

süreçlerini dikkatle takip ediniz. 

A. Elektronik Kayıt (e-Kayıt): 

e-Kayıt Kullanım Kılavuzu için TIKLAYINIZ 

 
1- 11-15 Eylül 2025 tarihleri arasında  www.turkiye.gov.tr web adresindeki e-Devlet kapısı 

üzerinden "Üniversite e-kayıt" kısmından kaydınızı yapınız. 

2- e-Devlet üzerinden kayıt işleminizi tamamladıktan sonra, kaydınızın tamamlandığını gösteren 
“Barkodlu e-Kayıt Belgesi” oluşmaktadır.  

3- Barkodlu e-kayıt belgesi, kesin kaydınızın tamamlandığını gösteren ve ispatlayan bir belgedir. 
(Üniversitemize getirmenize gerek yoktur.) 

4- Kayıt işleminizi tamamladığınız sayfada “Dosya İndir” sekmesinden ya da  daha sonra 
“Üniversite e-Kayıt Belge Sorgulama” hizmetinden barkodlu e-kayıt belgenize erişebilirsiniz. 

5- Bu adımların sonunda Üniversitemize kesin kaydınız tamamlanmış olacaktır 

6- e-Kayıt yapan öğrencilerin Üniversitemize gelerek tekrar kayıt yaptırmalarına ve herhangi bir 

belge getirmelerine gerek yoktur. (Belgeler ÖSYM, MEB ve ASAL’dan otomatik olarak 

alınmaktadır. 

 

 

https://static.turkiye.gov.tr/themes/ankara/assets/manuals/YOK-Kayit.pdf
http://www.turkiye.gov.tr/
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E-devlet üzerinden kayıt yaptıktan sonra teslim edilmesi gereken belgeler;  

1. Transkript  

2. Ders İçerikleri (Üniversitenizin resmi web sayfasında olmaması halinde ders içeriklerinin onaylı 

getirilmesi gerekmektedir.) 

 

B. Üniversitemize Gelerek Kayıt Yaptıracaklar: 

E-devlet üzerinden kayıtlarını yapamayan öğrenciler, 11-17 Eylül 2025 tarihleri arasında 

yerleştikleri Fakülte/Yüksekokuluna aşağıda belirtilen belgeleri teslim ederek kayıtlarını yapacaktır.  

Kayıt için İstenilen Belgeler;  

1. DGS Sonuç belgesi (İnternet çıktısı),  

2. Önlisans diplomasının aslı veya onaylı örneği ya da geçici mezuniyet belgesi  

3. Transkript  

4. Ders İçerikleri (Üniversitenizin resmi web sayfasında olmaması halinde ders içeriklerinin onaylı 

getirilmesi gerekmektedir.) 

C. GENEL AÇIKLAMALAR: 

1- İstenilen belgeler ile Üniversitemiz gelenlerin kayıt işlemleri; öğrencinin kendisi, kanuni 

temsilcisi ya da noterden vekâlet verdiği vekil ile yapılır.  

2- Daha önce başka bir yükseköğretim kurumundan alınan ve başarılı olunan derslerden muaf 

olmak için son başvuru tarihi 17 Eylül 2025’tir. Ders muafiyetine ilişkin başvurular bir defaya 

mahsus kayıtlı olunan Fakülte/Yüksekokula yapılmaktadır. Hazırlık sınıfında başlayacak 

öğrenciler, hazırlık eğitimlerini tamamladıktan sonra ilk kayıt yenileme haftasında başvuru 

yapabilir. 

3- Yükseköğretim kurumlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt 

yaptırılamaz. Ancak aynı anda örgün öğretimle birlikte açık öğretim veya uzaktan öğretim 

programına kayıt yaptırılabilir. 

4- Askerlik sorunu olan öğrencilerin kayıtları yapılacaktır. Fakat askerlik sorununu halletmeyen 

öğrenciler eğitim öğretime başlayamayacaklardır. Bu öğrencilerin askerlik süreleri boyunca 

izinli sayılmaları için okullarına dilekçe ile başvurmaları gerekir. 

5- İsteğe bağlı hazırlık programlarında kontenjan sınırlaması bulunmakta olup, başvurular Yabancı 

Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne yapılacaktır. (e-kayıt yaparken, isteğe bağlı hazırlık okumak 

istiyorum kısmını evet olarak işaretleseniz bile Yabancı Diller Yüksek Okulu Müdürlüğüne 

başvuru yapmanız gerekmektedir.) İsteğe Bağlı Hazırlık Programları için Tıklayınız. 

6- Zorunlu yabancı dil hazırlık programı olan bölümlere yerleşen öğrencilerin Yabancı Dil Hazırlık 

Programı Muafiyet ve Düzey Belirleme sınavının tarihi, saati ve yeri için TIKLAYINIZ. 

 
7- Yerleşen her öğrenciye "öğrenci numaranız@ogr.cbu.edu.tr" uzantılı elektronik posta adresi 

oluşturulur. Elektronik posta adresine ilk girişte şifre olarak T.C. kimlik numarası girilecektir. 

 
8- Üniversitemizde kariyer, staj, iş, mezuniyet ve bazı bilgiler için https://www.yetenekkapisi.org/ 

linkinden üye olabilirsiniz. 

 
9- Üniversitemiz hakkında detaylı bilgilerin yer aldığı Aday Öğrenci sayfamız için TIKLAYINIZ. 

 
Öğrencilik hayatınızda ve tüm yaşamınızda başarılı, sağlıklı ve mutlu günler geçirmenizi dileriz. 

https://adayogrenci.mcbu.edu.tr/db_images/site_4/file/2025.pdf
https://yabancidiller.mcbu.edu.tr/
https://www.yetenekkapisi.org/
https://adayogrenci.mcbu.edu.tr/
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- Akademik Takvim için Tıklayınız. 

- Okulların Telefon Numaraları İçin Tıklayınız. 

- Harç Miktarlarını ve Açıklamalarını Öğrenmek İçin Tıklayınız. 

- Yönetmelikler İçin Tıklayınız. 

- Yönergeler İçin Tıklayınız. 
 
 
 

 

https://ogrenciisleri.cbu.edu.tr/egitim-ogretim/akademik-takvim.5431.tr.html
http://uygulama2.cbu.edu.tr/dbrehber/default.aspx
http://uygulama2.cbu.edu.tr/dbrehber/default.aspx
https://ogrenciisleri.cbu.edu.tr/egitim-ogretim/harc-bilgileri.5433.tr.html
https://ogrenciisleri.mcbu.edu.tr/mevzuat/yonetmelikler.5591.tr.html
https://ogrenciisleri.mcbu.edu.tr/mevzuat/yonergeler.5593.tr.html

